
ANO I - EDIÇÃO 010 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2021 27

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 0C0CBF8CBBD04 ID: 9FCD1D05B57B4

ID: D2C235DBF08A4
   

         ESTADO DO PIAUÍ 
          PREFEITURA MUNICIPAL              

           MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI 
  

 
 

 
CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000 

  

  PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2021 
PROCESSO: N°. 074/2021  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO 
PIAUÍ (PI), CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM 
EDITAL. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Mislave de Lima Silva, nomeado pela Portaria 
n° 019 de 05 de janeiro de 2021, em vista do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 018/2021, realizado em 22/06/2021, cujo objeto é registro de preços para a 
contratação de empresa para fornecimento de material elétrico para o município de Nazaré do Piauí 
(PI), conforme quantidades e especificações constantes em Edital. Declara, para que possa ser 
conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado 
do procedimento, ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão a empresa:      
 
 
ENGIPEC COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ n° 04.445.428/0001-07, com sede Av. Duque De 
Caxias, n° 75, Centro, CEP n°64.500-000, na cidade de Oeiras, Estado do Piauí, empresa vencedora 
no certame no valor global de R$ 143.133,00 (quarenta e três mil cento e trinta e três reais). 
 
 
Posto que, apresentou os menores preços por item e preencheu aos requisitos de habilitação. Dessa 
forma, encaminhamos o processo ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as devidas 
providências, tudo de acordo com a Lei Federal n.° 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 
de 08.08.2000, Decreto 10.024/2019 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas 
alterações, e ainda Decreto Municipal nº 007/2020 e nos termos do edital e seus anexos. 

 
  Nazaré do Piauí (PI), 29 de junho de 2021. 

 
 

____________________________ 
Mislave de Lima Silva  

Pregoeiro 
 

 

ID: DCBEA9197C5B4   
         ESTADO DO PIAUÍ 

          PREFEITURA MUNICIPAL              
           MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI 

  
 

 

 
CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000 

  

  PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2021 
PROCESSO: N°. 074/2021  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO 
PIAUÍ (PI), CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM 
EDITAL. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Mislave de Lima Silva, nomeado pela Portaria 
n° 019 de 05 de janeiro de 2021, em vista do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 018/2021, realizado em 22/06/2021, cujo objeto é registro de preços para a 
contratação de empresa para fornecimento de material elétrico para o município de Nazaré do Piauí 
(PI), conforme quantidades e especificações constantes em Edital. Declara, para que possa ser 
conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado 
do procedimento, ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão a empresa:      
 
 
ENGIPEC COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ n° 04.445.428/0001-07, com sede Av. Duque De 
Caxias, n° 75, Centro, CEP n°64.500-000, na cidade de Oeiras, Estado do Piauí, empresa vencedora 
no certame no valor global de R$ 143.133,00 (quarenta e três mil cento e trinta e três reais). 
 
 
Posto que, apresentou os menores preços por item e preencheu aos requisitos de habilitação. Dessa 
forma, encaminhamos o processo ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as devidas 
providências, tudo de acordo com a Lei Federal n.° 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 
de 08.08.2000, Decreto 10.024/2019 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas 
alterações, e ainda Decreto Municipal nº 007/2020 e nos termos do edital e seus anexos. 

 
  Nazaré do Piauí (PI), 29 de junho de 2021. 

 
 

____________________________ 
Mislave de Lima Silva  

Pregoeiro 
 

 

ID: DCBEA9197C5B4


